
GSPublisherVersion 187.80.87.100

 

PLANS & PHOTOS DE LA ZONE D'IMPLANTATION

Rue du Général Leclerc

P1419

Permis d'Aménager

 CONTRACTANT GÉNÉRAL

 MAITRISE D'OUVRAGE  MAITRISE D'ŒUVRE ARCHITECTE

10, rue de l'atome - BP 30052
Zone industrielle

67802 Bischheim Cedex

ARCHI-TECTURA
AGENCE

Parc des Forges
21,rue Jacobi Netter

67200 STRASBOURG
Tel 03 88 24 41 43

archi-tectura@orange.fr

 BUREAU DE CONTROLE

N°
d'affaire

PA OBERNAI

Nom d'affaire Phase

PA

N° de
plan Indice

PLANS & PHOTOS DE LA ZONE D'IMPLANTATION

Nom du plan

Indice Date Objet Etabli par

Format : A0 Ech : multiples

PA1

PA1

Janv. 2020 PA : pour demande d'examen au cas par cas CZA

A

Parc d'activités - OBERNAI

307,60

94
,7

0

186.25

186.25

185.85

185.77

185.84

185.58

185.41

185.19
185.01

184.85184.84
184.88

185.17185.33185.47

185.60

185.53

185.66
185.66

185.68

185.66

185.51

185.58185.45185.36185.31185.27185.17
185.08185.21

185.27

184.69

184.90 184.89

184.87 185.15

185.21 185.33

185.43

185.17

185.35
185.24

185.10

185.12

184.96

184.78

184.70

184.55

184.58
184.55

184.79
184.92

184.86

185.10

185.23

185.34

185.56

185.20

185.15

185.07
185.16

185.15

185.13

184.80185.14
185.19

185.26

185.38

184.97

185.14

184.95

184.81

184.63

184.32

183.78

184.34

184.88

185.04

185.25

185.51

185.61

185.37

185.20

184.82

184.96

185.28

185.58
185.47185.50

185.59

185.27

184.78

184.23

183.64

183.46

183.36

183.99

183.90
183.58

183.87

183.82

183.92

184.53

183.82

184.80

183.79

185.21

184.81

183.87

185.07

183.85

184.86

184.00

184.88

184.25

184.82

184.26

184.90

184.31

184.57

184.07

186.79

184.88

185.01

185.03
185.07

184.97

184.73

184.72

184.91

185.01

185.10

185.18

185.27

185.28

185.08185.16

184.89

185.05

185.30185.45

184.50

184.74

184.31
rup0001

184.02

184.08

184.07

184.06184.07

184.06

184.46

184.19

184.46

184.60

184.88

185.07

185.10

185.07

185.06

185.03

185.07

185.04

184.61

185.08

185.03

184.80

185.25

184.89

185.04

184.94

184.85

185.04

185.08

184.93

185.01

184.79

185.40

185.39

185.08

185.13

185.16

185.29

185.17

184.77

185.30

185.01

185.06

185.26

185.01

185.45

185.33

184.81

184.69

184.73

184.62

184.64

184.71

184.24

184.33

184.42

184.26

184.23184.19

184.24

184.12

184.13

184.73

185.14 185.18

185.09

185.05

184.99

184.67

184.65

184.68

184.82
184.91

185.12
185.41

185.29

185.15

185.49

185.35

185.44

185.60
185.83

186.69

185.64

185.75
186.03

185.88

186.29

186.05

185.84

185.86 185.94

185.98

185.97

186.00

186.19

186.15

186.52

186.74

186.61186.61
186.61

rup0001
186.61

186.60

186.45

186.54

186.40

186.49

186.32

186.42

186.23

186.35

185.56

185.61

185.31

185.42

185.39

185.02

184.77 184.95

184.98

185.39

185.59

185.69

185.60

185.65

185.19

185.07
185.20

185.07

185.29

185.25

185.28
185.41

185.58

185.88

185.73

185.76

185.97

186.25
186.92

186.12
186.66

185.96

185.88
186.41

185.78

186.10

185.80

186.02

185.78

186.11

185.63

185.57

185.26

185.20

185.36

185.29

185.32
185.36

185.45

185.45

185.30

185.20

185.31

187.90

188.24

188.42

188.54

185.48

185.54

185.40

185.54

185.71

185.70 185.61

185.52

185.71

186.36185.85

186.08

185.61

186.06

186.24

185.91

186.02
185.73186.22

185.98

185.82

186.44

185.76
186.04

186.09

185.59

186.95

187.09

186.78

187.15

186.86

187.03 186.88

186.67

186.32 186.38

186.91

186.88

186.87

186.92

186.39

186.97

186.87

186.44

186.88

186.84

185.65

185.68

185.42185.49

185.31

185.38

186.94

188.43

189.29

190.33

190.65

189.36

187.33

187.26

188.73

188.42

188.307

186.47

185.20

185.39

185.63

185.55

185.38

185.38

185.04

185.01

185.18

185.41

185.74

185.77

185.69

185.63

185.66

186.00

186.09

186.41186.13

185.96186.08

185.97

185.63

185.88

185.81

185.67
185.65

185.51

185.49

185.36

186.31

186.54

186.52

186.53

186.72

186.60

186.72

186.77

186.86

186.79

186.79

186.87

186.78

186.88

187.26

186.94

187.41

187.41

187.45

186.32
186.63

186.61

186.56

186.02

185.63

186.35

186.46

185.81

186.41

186.49

186.75

186.79

186.78

185.85185.73

185.74

185.63

185.53

185.64

185.66185.69185.60

185.65

185.54

185.49

185.56

185.70

185.71

185.68

185.80

185.69

185.68

185.62

186.49

187.50

188.31

188.64

188.47

188.93

188.84

188.36

188.22

187.71

186.76

186.38186.56

186.61

186.41

186.50

188.37

187.94

187.46

186.62

190.90

187.29

187.17

187.33

187.23

187.31

187.22

187.13187.10
FT

187.04

187.22

186.98

186.62 186.72

186.90

186.77

186.61

186.52186.39

186.63

186.81

186.59

186.43186.41

186.73

186.39

186.38

186.51

186.26

186.46

186.30

186.34

186.34

186.41186.43

186.55

186.53
186.51

186.50

186.45186.46
186.41

186.44

186.51

186.61

186.36186.28

186.39

186.26

186.19

186.07

186.28
186.29

185.98

186.26
186.38

186.34

186.35

186.21

186.01

186.34

186.36

186.29

185.88

186.26186.35
186.51

186.20

186.35

186.32

186.29
186.25

186.26

186.14186.14186.09

186.19186.13

186.13

186.03185.99

186.23

186.09
rup0001

185.89185.93

185.96

185.88185.89185.95

186.02

185.90185.83

185.95

185.85

185.84
185.78

185.82

185.88

185.76185.68185.67
185.60

185.77

185.63

185.72

185.68

185.47

185.62
rup0001

185.51

185.54185.52

185.47

185.40
185.38

185.40

185.48

185.29

185.40

185.40
185.47

185.40
185.27

185.31

185.91

186.02

186.25

186.43
186.52

186.35

186.46

186.40

186.41

186.43

186.38

187.17

187.42

187.55

189.15

190.67

190.91

191.28

191.04

191.54

191.13

190.86 190.78

188.44

188.09 188.29

188.46
188.73

188.54

187.61

187.87

187.81187.84

187.29

186.94

186.76

187.29

187.70

186.52

186.55

186.69
186.62

186.54
186.56

184.74
bloqué

PU
B

Arrivée
AEP

Arrivée
AEP

185.62

PU
B Transfo.

Transfo.

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Friche

Friche

Rue   du   Général   Leclerc

415

425

440

441

442

361

407

344

408

H bât.

Z mur

Z mur

Z mur

Z mur

Z mur

Z mur

1025m3

2055m3

186.60

140m3

465m3
Volume

Volume

Volume

Volume

235m3
Volume

Ztp = 186.20
Prof. = 2.75
Zfe = 183.45

Ztp = 185.07
Prof. = 1.60
Zfe = 183.47

Ztp = 185.05
Prof. = 0.95
Zfe = 184.10

TERRAIN D'ASSIETTE DU PROJET : 2,95 Ha
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PLAN DES ABORDS DU PROJET Ech.1/2000è

Projet

1

Affectation des constructions et terrains avoisinants :

(1) Go! Formations Obernai / Suez   (2) Citeos    (3) Frans Bonhomme   (4) LBE Boucherie Charcuterie   (5) Menuiserie Erhard   (6) Sodika   (7) Peintures d'Alsace
(8) Habitations    (9) Schweitzer Sobovia   (10) Gyss Imprimeur   (11) Electricité Obrecht   (12) Kardham Digital   (13) Factory 777   (14) Able SAS / Kasto France
(15) Everblue Cristal Piscine   (16) France Pare-brise   (17) Casa Aurelisa   (18) Royal Airsoft   (19) Powermotive   (20) Home Portails   (21) WAP Lavage autos
(22) Supra Chauffagiste   (23) C. Saas   (24) Hager   (25) Triumph International   (26) E. Leclerc   (27) Charcuterie Stoeffler   (28) Transports Huck
(29) Korenebourg Brewery
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PLAN DE SITUATION

PLAN DE L'ETAT ACTUEL DU TERRAIN Ech.1/1000è
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Photo aérienne du site & de ses abords

P1-Photo environnement proche
(MAI 2019)

P2-Photo environnement lointain
(MAI 2019)

P2

P2

P1


